

ORÇAMENTO

Número : 43.443/50 Revisão : 0

COLOMBO, 03 de DEZEMBRO de 2025

Dados do Cliente

Cliete

: C01311-CARDAN SUL EQUIPAMENTOS PARA VEICULOS L

Cnpj/Cpf

: 82.267.592/0001.77

Ie/Rg

: 1017976350

Nome p/Contato

:

Fantasia

: CARDAN SUL EQUIP

Fone/Fax

: 41- 349.4949/41- 000.0000

Endereço

: RUA PEDRO M DE OLIVEIRA, 162

Bairro

: PINHEIRINHO

Cidade

: CURITIBA /PR

Cep

: 81880-050

Endereço Entrega

:

Bairro

:

Cidade

:

Cep

:

Email

: cardansul@cardansul.com.br

Dados da Negociação

Operador

: CAIO

Moeda

: -

Condição de Pgto

: -28 DIAS DA DATA DA N.F.

Validade Proposta

: 03/12/2025

Tp.Frete

: CIF

Atendendo sua prezada solicitação, temos satisfação de apresentar nossa proposta comercial dos produtos/serviços abaixo descritos

Itm	Produto	Un	Qtde	Preço Unit	Preço Total	Vlr. Ipi	Ipi%	Icms%	Vlr. Un. L.	Ncm	Entrega	Catálise
1	015CZ086.82 - LACA NC CINZA CS SEMI BRILHO REF.:3,6L	UN	5,000	130,00000	650,00	21,13	3,25	19,50		32089010	10/12/2025	
2	015PR015.82 - LACA NC PRETA SEMI BRILHO - REF.: 3,6 LT	UN	7,000	130,00000	910,00	29,58	3,25	19,50		32089010	10/12/2025	
3	010SV040.83 - REDUTOR NC ACABAMENTO - REF.: 5 LT	UN	5,000	85,00000	425,00			19,50		27075090	05/12/2025	
4	010SV013.83 - THINNER DE LIMPEZA - REF.: 5 LT	UN	3,000	80,00000	240,00	15,60	6,50	19,50		38140090	08/12/2025	
Total ----->			20,000									

Valor Total Itens

: 2.225,00

Valor Desconto

:

Valor IPI

: 66,31

VALOR TOTAL

: 2.291,31

Valor ICMS

: 446,81

Valor ICMS-ST

:

Valor PIS

: 29,34

Valor COFINS

: 135,14

Valor FCP

:

Valor Frete

:

Valor Seguro

:

Valor Despesas

:

Observações

Observações : ****ATENCAO****

Informamos que durante o processo de producao pode ocorrer variacoes de volumes em ate 10%, para mais ou para menos, sendo assim, as quantidades excedentes serao faturadas.

GERENCIA COMERCIAL

REPRESENTANTE

CLIENTE